檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：府教體字第1060195439號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：O2OR1W

主旨：檢送衛生福利部國民健康署印製「無菸的家」遊戲書（幼

兒讀本）暨「2017國民健康署-無菸的家著色徵圖比賽」

活動簡章各1份，請各校（幼兒園）踴躍參加徵圖比賽，請

查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署106年9月25日國健教字第1060

7010371號函辦理。

二、為從小扎根幼兒拒菸的概念與勇氣，衛生福利部國民健康

署於100-101年開發菸害防制幼兒讀本「無菸的家 立體遊

戲書」，透過幼兒的言語或影音媒體體驗，將菸害防制融

入幼托園所、國小等幼教資源，鼓勵教師依學童特性，應

用本教材，讓菸害防制工作能向下札根，營造學童無菸意

識，今(106)年度特追加印製40,000本，送全台幼兒園使

用，幼兒園每所5本，該讀本之印刷符合環保及無毒，保護

幼兒閱讀安全視力。

三、另，衛生福利部國民健康署與國語日報合辦讀本之「2017

3

1060003510

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/03

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民健康署-無菸的家著色徵圖比賽」，並分幼兒園、國

小低、中、高年級共4組報名，徵圖至2017年11月15日截止

，請各校（幼兒園），協助將活動網址(http://www.mdnk

ids.com/events/20170915-nonsmoking/)於貴校（幼兒園

）網站連結宣導，並踴躍參加徵圖比賽。

正本：嘉義縣各國民小學、本縣各鄉鎮市立幼兒園

副本：教育處體育保健科(含附件)、教育處特殊及幼兒教育科(含附件) 2017-10-03
11:05:34